

Leicht Erhvervspsykologi Holding ApS

Herluf Trolles Vej 445, 5220, Odense SØ

CVR-nr. 42 71 54 41

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Dirigent:

.....
Camille Leicht von Huth

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Leicht Erhvervspsykologi Holding ApS
Adresse, postnr. by	Herluf Trolles Vej 445, 5220, Odense SØ
CVR-nr.	42 71 54 41
Stiftet	28. september 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Camille Leicht von Huth, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 94.210 kr. mod et overskud på 45.020 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 179.230 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2021/22 15 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-3.750	0
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	107.955	54.211
	Finansielle omkostninger	-9.995	-9.191
	Årets resultat	94.210	45.020
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	94.210	45.020
		<u>94.210</u>	<u>45.020</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	850.000	850.000
		850.000	850.000
	Anlægsaktiver i alt	850.000	850.000
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	0	679
	Omsætningsaktiver i alt	0	679
	AKTIVER I ALT	850.000	850.679
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	139.230	45.020
	Egenkapital i alt	179.230	85.020
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	300.000	300.000
		300.000	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	270	1.358
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.916	218.512
	Anden gæld	141.584	245.789
		370.770	465.659
	Gældsforpligtelser i alt	670.770	765.659
	PASSIVER I ALT	850.000	850.679

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. september 2021	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	45.020	45.020
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	45.020	85.020
Overført via resultatdisponering	0	94.210	94.210
Egenkapital 31. december 2023	40.000	139.230	179.230

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Leicht Erhvervspsykologi Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camille Leicht

Direktion

På vegne af: Leicht Erhvervspsykologi Holding ApS

Serienummer: 06e556ad-ca20-4b70-974c-b70bd7c499c7

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-03-11 20:58:34 UTC



Camille Leicht

Dirigent

På vegne af: Leicht Erhvervspsykologi Holding ApS

Serienummer: 06e556ad-ca20-4b70-974c-b70bd7c499c7

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-03-11 20:58:34 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-12 07:43:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7L33W-F6NB2-ALIP6-IZ1PD-CDXDM-8GA35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**